
Id: 098E2040-2524-4B2D-AFCD-E4C636564FF4. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/103/2012
RADY GMINY PYSZNICA

z dnia 30 marca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie gminy Pysznica 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 
z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Pysznica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/216/2009 Rady Gminy w Pysznicy z dnia 23 września 2009 r. w sprawie regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Pysznica 
zmienioną uchwałą Nr X/61/2011 Rady Gminy Pysznica z dnia 7 września 2011 r wprowadza się następującą 
zmianę: 

W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość stypendium ustala się w następujący sposób: 

 
Dochód na osobę w rodzinie 
(jako % dochodu uprawniającego do przyznania 
stypendium) 

Miesięczna wysokość stypendium 
(jako % maksymalnego miesięcznego 
stypendium) 

0 - 50 100 
51 - 100 80 

”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pysznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Gorczyca


